
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia 
konkursów „Najpiękniejsza dekoracja dożynkowa" oraz  „Pomysłowy 
witacz" zorganizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. z dnia 2022.03.09) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozstrzygnięcia konkursów "Najpiękniejsza 
dekoracja dożynkowa" oraz „Pomysłowy witacz" w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji- Agnieszka Cembrowicz- Kierownik Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Rozwoju Lokalnego w Urzędzie Miasta i Gminy 
Ostroróg, 

2. Członek Komisji- Dorota Stachowiak- Przewodnicząca Obwodu Miejskiego 
nr 2 

3. Członek Komisji- Jacek Kuligowski- Radny Rady Miejskiej w Ostrorogu 

4. Członek Komisji- Halina Maciejewska- Radna Rady Miejskiej w Ostrorogu 

5. Członek Komisji- Dawid Hały- Radny Rady Miejskiej w Ostrorogu 

§ 2. Zadaniem Komisji o której mowa w § 1. jest przeprowadzenie 
postępowania konkursowego, zgodnie z regulaminami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1550A29-2406-4587-AC59-427D309CA0B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


